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Resolucié de la convocatodria dels ajuts COFRE per a ajuts individuals del Departament de
Comunicacié (any 2021). Primera convocatoria

El Departament de Comunicacié ha convocat una primera convocatoria del Pla de Mesures de Suport
a la Recerca - Programa COFRE per a ajuts individuals , any 2021.

Vistes les sol-licituds presentades i I'avaluacio feta per I'Equip de Direcci6 del Departament,

A proposta del sotsdirector de recerca i transferencia,

HE RESOLT:

Article primer.- Aprovar, d’acord amb la disponibilitat del recursos i els criteris que s’assenyalen a les
bases de la convocatoria, les sol-licituds presentades a la primera convocatoria del Pla de Mesures de
Suport a la Recerca de I'any 2021 dels sol-licitants que es detallen a I'annex 1 d'aquesta resolucio. Les
sol-licituds aprovades es doten amb els ajuts que s’hi esmenten.

Article segon.- Excloure les sol-licituds que figuren a I'annex 2 d'aquesta resolucio, pels motius que
s’indiquen.

Article tercer.- Sotmetre I'atorgament dels ajuts al compliment per part dels seus destinataris de les
condicions i obligacions establertes en les bases del Pla de Mesures.

I ]
Jordi-Balléli Fantova
Director del Departament de Comunicacid

22 de novembre del 2021



Referéncia

04 TRAD
05 TRAD
06 TRAD
07TRAD
16 TRAD
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23 TRAD
24 TRAD
25 TRAD
29 TRAD
30 TRAD
31 TRAD
32 TRAD
02 COM
08 COM
09 COM
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14 COM
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27 COM
34 COM
35 COM
36 COM
37 COM
38 COM
39 COM
40 COM
41 COM
43 COM
45 COM
47 COM
48 COM
49 COM

Responsable

Ballesté Isern, Eduard
Moreno Pellejero, Ariadna
Palencia-Lefler Ors, Manel

Lopera Marmol, Marta

Oliva Rota, Mercé
Ramon Vegas, Xavier
Hasbani Kermanchahi, Victor
Salvado Corretger, Gloria
Mas Manchon, Lluis
Mas Manchon, Lluis
Campos, Alejandra

Diviu Mifiarro, Claudia

Diviu Mifiarro, Claudia
Morales Vargas, Alejandro

Rodero Anton, Emma
Suarez Gonzalo, Sara Paz

Pérez Altable, Laura
Santos Andreu, Ariadna
Paez de la Torre, Sonia
Ramon Vegas, Xavier
da Silva Diefenthaeler, Samantha
Rovira Fontanals, Cristofol
Scolari, Carlos
Oliver Torres, Maria
Blanco Fernandez, Vitor
Blanco Fernandez, Vitor
Rodriguez de Dios, Isabel
Ruiz Carreras, Maria
Ponce Capdeville, Berenice

Martin Guart, Ramon

Figueras Maz, Monica

Rodero Anton, Emma

Pérez Sabadell, Mireia
Jiménez Morales, Monika

Perez Sabadell, Mireia
Arciniega Caceres, Mittzy
Arciniega Caceres, Mittzy

Palacios Esparza, Maria José
Ponce Capdeville, Berenice
Guerrero Pico, Mar
Elduque Busquets, Albert
Afonso Ortega, Daniela

Mod.
Mod.

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Mod

Linia de I' ajut

C - Traducci6 article cientific
C - Traduccio article cientific
C - Traduccio6 article cientific

. C - Traducci6 article cientific
Mod.
Mod.

C - Traduccio article cientific
C - Traducci6 article cientific

. C - Traduccid article cientific
Mod.
Mod.
Mod.

C - Traduccid article cientific
C - Traduccio6 article cientific
C - Traduccid article cientific

. C - Traduccio article cientific
Mod.
Mod.

C - Traducci6 article cientific
C - Traduccio article cientific

. C - Traducci6 article cientific
Mod.
Mod.
Mod.

C - Traducci6 article cientific
B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacié
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacié
Mod.
Mod.

B - Presentaciéo comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacié
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacié
Mod.
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacio
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacio
Mod.
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

. B - Presentacié comunicacié
Mod.
Mod.
Mod.
Mod.

B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio
B - Presentacié comunicacio

ANNEX 1

Import de I' ajut
(euros)

102,10
678,00
165,68
100,05
651,12
388,03
912,44
569.12
100,00
85,00
1.205,00
300,00
369,65
568,43
43,77
52,41
175,00
130,00
100,00
95,00
76,50
210,00
227,86
87,51
82,59
100,00
210,00
110,00
210,00
400,00
210,00
212,20
210,00
95,00
75,00
200,00
220,00
70,00
21,21
120,00
130,00
120,00



Referéncia

21 EST
44 TRAD

01 COM

28 COM
33 COM

42 COM

46 COM
50 COM

ANNEX 2

NIF / NIE

/PSe=anort Linia de I' ajut

47276709W Mod. A - Estada de recerca Sol-licitud presentada fora termini
1725454852 Mod. C - Traduccié article cientific SolliHaiGueiTS re‘(‘j';eli,"ai'ﬁ reguisitside finalfiat
73005732Y Mod. B - Presentacié comunicacié Soliciud;ggeino 'e‘:ige]i.xa?&f requisits:de findlitat
47961873L Mod. B - Presentacié comunicacio Sol-licitud presentada fora termini
35112956Y Mod. B - Presentacié comunicaci6 Sol-licitud presentada fora termini
X8125110S Mod. B - Presentacié comunicacié Ha exhaurit el maxim de dos ajuts per personai

any natural a carrec d' aquest programa

48087220Q Mod. B - Presentacié comunicacio No aporta documentacié requerida
Y7384837B Mod. B - Presentacié comunicacioé No aporta documentacié requerida



